[توبه: ۳۳]

ترجمه: الله است که پیامبر خود(محمد) را همراه با هدایت و دین راستین(به میان مردم) روانه کرده است تا این آئین(کامل و شامل) را بر همه آئین ها پیروز گرداند(و به منصفه ظهورش رساند) هرچند که مشرکان نپسندند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شمارهٔ صدور: PR17065

۱۵ ذی الحجہ ۱۴۳۸ھ.ق

۶ سپتمبر ۲۰۱۷م